广东省医学会

粤医会〔2023〕222号

关于召开广东省医学会第十五次内科学学术会议 暨第十四次逸仙呼吸论坛的通知

各有关单位:

我会决定于 2023 年 8 月 11-12 日在广州越秀国际会议中心召开广东省 医学会第十五次内科学学术会议暨第十四次逸仙呼吸论坛。届时将邀请省 内外著名专家作专题演讲。此次会议将采用会前网上预约报名线下参会相 结合的形式进行学术交流。

本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会内科学分会承办,现将有关会议事项通知如下:

- 一、内容: 呼吸、心血管、肾科、消化、内分泌、血液、ICU、风湿疾病等内科疾病的流行病学、发病机制、诊断、治疗进展及相关基础研究,以专题讲座的形式进行;内科学分会全体委员会议。
- 二、时间: 2023 年 8 月 11—12 日。11 日 14: 00—19: 00 报到,11 日 14: 30-12 日 18: 00 开会,12 日晚上撤离。
- 三、地点:广州越秀国际会议中心 301 国际会议厅 ABCD (会议中心东门上 3 楼)"(地址:广州市越秀区流花路 119 号,酒店总机:020-38917827)。11 日报到地点:505 室门口。12 日报到地点:301 室门口。
- 四、参会对象:内科学分会全体委员、青年委员会委员、专题报告者, 从事本专业及相关专业医务人员。
- 五、收费标准:普通代表交注册培训费(含资料费、授课费、会场使用费等)总计600元/人,内科学分会的新一届委员每人交会务费900元(已含学术年会注册费),住宿:中国大酒店标准双人间550元/间/天(含早)大会安排11日当晚住宿。会议统一安排食宿,相关费用回单位报销。
 - 六、会期其它会议信息: 8月11日15:00-16:30在5楼505室召开广

东省医学会内科学分会第六届委员会第一次全体委员会议暨换届选举会议, 请新一届委员依时参加。具体信息见委员换届会议通知。委员有责任和义 务认真组织好本地区人员参加。

七、报名方式:请于 2023 年 8 月 1 日前登录大会唯一报名网站: https://18240.sciconf.cn (与征文地址一致,技术支持咨询:白嘉源, 电话:15920307182。委员缴纳改选费用遇到问题可咨询技术支持:曾琪琪, 电话:15992182650)预注册报名,不接受来自其它渠道的注册报名。

八、联系方式:广东省医学会学术管理与组织管理部 庞莹18620252675。

九、**注意事项**:全程参会的学员将授予国家级 I 类 6 分 (项目编号: 2023-03-02-170),请携带医疗教育一卡通现场刷卡授分,会后不予补录。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站: www.gdma.cc。

本次会议预约报名





 主题词: 学术交流
 内科学
 会议
 通知

 签发: 李国营
 核稿: 陈大富
 拟稿: 庞莹

 发送: 各有关单位
 共印: 80 份